
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII_________________________ Ptuj, 21. februar 1996________ Številka: 6

VSEBINA
OBČINA ORMOŽ
16. Razpis volitev

17. Sklep o pristojnisti med občinsko in 
krajevnimi volilnimi komisijami

18. Sklep o določitvi volilnih enot v Krajevni 
skupnosti Ivanjkovci

19. Sklep o določitvi volilnih enot v Krajevni 
skupnosti Kog

20. Sklep o določitvi volilnih enot v Krajevni 
skupnosti Miklavž pri Ormožu

21. Sklep o določitvi volilnih enot v Krajevni 
skupnosti Ormož

22. Sklep o določitvi volilnih enot v Krajevni 
skupnosti Podgorci

23. Sklep o določitvi volilnih enot v Krajevni 
skupnosti Središče ob Dravi

24. Sklep o določitvi volilnih enot v Krajevni 
skupnosti Sveti Tomaž

25. Sklep o določitvi volilnih enot v Krajevni 
skupnosti Velika Nedelja

16.
Na podlagi 111. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 
33/94 in 70/95) in 41. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 12/95)

RAZPISUJEM
volitve v svete krajevnih 

skupnostih v občini Ormož
1.

Volitve v svete krajevnih skupnosti: 
Ivanjkovci, Kog, Miklavž pri Ormožu, 
Ormož, Podgorci, Središče ob Dravi, Sveti 
Tomaž in Velika Nedelja se opravijo v 
nedeljo, 21.aprila 1996.

2.

Za dan razpisa volitev, s katerim začenjajo 
teči roki za volilna opravila, se šteje 21. 
februar 1996.

3.
Za izvedbo volitev skrbijo Občinska volilna 
komisija in volilne komisije krajevnih 
skupnosti.
Številka: 00800-0001/95 
Ormož, dne 19. 2. 1996

ŽUPAN 
OBČINE ORMOŽ 

Vili TROFENIK s. r.

17.
OBČINSKI SVET ORMOŽ
Na podlagi 3. odstavka 2. člena Zakona o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 70/95) 
in 18. člena Statuta občine Ormož (Uradni

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/95) je 
Občinski svet na svoji seji dne, 9. 2. 1996 
sprejel naslednji

SKLEP
1.

Pristojnosti med občinsko in krajevnimi 
volilnimi komisijami v zvezi z opravili za 
izvedbo krajevnih volitev v svete krajevnih 
skupnosti se razmejijo tako, da:
- je občinska volilna komisija pristojna za 
izdajo rokovnika volitev in potrjevanje 
kandidatur,
- so krajevne volilne komisije pristojne za 
vsa ostala opravila v zvezi z izvedbo 
krajevnih volitev v občini Ormož.

2.

Ta sklep velja takoj.
Številka: 108-2/96 
Ormož, dne 9. 2. 1996

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

Alojz SOK s. r.

SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
IVANJKOVCI
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 

■ (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 
j 70/95) je Svet Krajevne skupnosti 

Ivanjkovci na svoji seji dne, 7. 2. 1996 
j sprejel naslednji

SKLEP
j o določitvi volilnih enot v Krajevni 

skupnosti Ivanjkovci

1.
S tem sklepom se določajo volilne enote za 
volitve v Svet Krajevne skupnosti 
Ivanjkovci (v nadaljnem besedilu: Svet KS).

2.

Svet KS šteje 10 članov.

3.
Za volitve v Svet KS se določi 10 volilnih 
enot.

4.
Za volitve v Svet KS se določijo naslednje 
volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo:
1. volilna enota obsega območje Cerovca 
Stanka Vraza in se voli 1 svetnik.
2. volilna enota obsega območje
Ivanjkovcev in se voli 1 svetnik.
3. volilna enota obsega območje
Mihalovcev in se voli 1 svetnik.
4. volilna enota obsega območje Lahoncev 
in se voli 1 svetnik.
5. volilna enota obsega območje Malega 
Brebrovnika in se voli 1 svetnik.
6. volilna enota obsega območje
Pavlovskega Vrha in Libanje in se voli 1 
svetnik.
7. volilna enota obsega območje Runča, 
Žvaba, Dobravščaka in se voli 1 svetnik.
8. volilna enota obsega območje Stanovna 
in Strezetine in se voli 1 svetnik.
9. volilna enota obsega območje Veličan in 
se voli 1 svetnik.
10. volilna enota obsega območje
Žerovincev in Hujbarja in se voli 1 svetnik.

5.
| Ta sklep prične veljati z dnem objave v 
I Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 21. februar 1996, ŠT. 6

Številka: 9/96 
Ivanjkovci, dne 9. 2. 1996

PREDSEDNIK SVETA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 

Franc ŠKORJANEC s.r.

19.
SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
KOG
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 
70/95) je Svet Krajevne skupnosti Kog na 
svoji seji dne, 14. 2. 1996 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi volilnih enot v Krajevni 

skupnosti Kog
1.

S tem sklepom se določajo volilne enote za 
volitve v Svet Krajevne skupnosti Kog (v 
nadaljnem besedilu: Svet KS).

2.
Svet KS šteje 7 članov.

3.
Za volitve v Svet KS se določi 1 volilna 
enota.

4.
Za volitve v Svet KS volilna enota obsega 
območje Gomile, Koga, Lačavesi, 
Jastrebcev, Vitana in Vodrancev in se voli 7 
svetnikov.

5.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 1/96 
Kog, dne 15. 2. 1996

PREDSEDNIK SVETA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 

Anton BOLKOVIĆ s. r.

20.
SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
MIKLAVŽ PRI ORMOŽU
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 
70/95) je Svet Krajevne skupnosti Miklavž 
pri Ormožu na svoji seji dne, 10. 2. 1996 
sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi volilnih enot v Krajevni 

skupnosti Miklavž pri Ormožu
1.

S tem sklepom se določajo volilne enote za 
volitve v Svet Krajevne skupnosti Miklavž 
pri Ormožu (v nadaljnem besedilu: Svet 
KS).

2.
Svet KS šteje 11 članov.

3.
Za volitve v Svet KS se določi 8 volilnih 
enot.

4.
Za volitve v Svet KS se določijo naslednje 
volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo:
1. volilna enota obsega območje 
Hermancev in se voli 1 svetnik.
2. volilna enota obsega območje Kajžarja 
in se voli 1 svetnik.
3. volilna enota obsega območje Krčevine 
in se voli 1 svetnik.
4. volilna enota obsega območje Miklavža 
pri Ormožu in se volita 2 svetnika.
5. volilna enota obsega območje Velikega 
Brebrovnika in se volita 2 svetnika.
6. volilna enota obsega območje Vinskega 
Vrha in se volita 2 svetnika.
7. volilna enota obsega območje
Vuzmetincev in se voli 1 svetnik.
8. volilna enota obsega območje Zasavcev 
in se voli 1 svetnik.

5.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 5/96
Miklavž pri Ormožu, dne 12. 2. 1996

PREDSEDNIK SVETA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 

Miroslav TRAMŠEK s. r.

21.
SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
ORMOŽ
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 
70/95) je Svet Krajevne skupnosti Ormož na 
svoji seji dne, 16. 2. 1996 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi volilnih enot v Krajevni 

skupnosti Ormož
1.

S tem sklepom se določajo volilne enote za 
volitve v Svet Krajevne skupnosti Ormož (v 
nadaljnem besedilu: Svet KS).

2.

Svet KS šteje 15 članov.

3.
Za volitve v Svet KS se določi 13 volilnih 
enot.

4.
Za volitve v Svet KS se določijo naslednje 
volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo:
1. volilna enota obsega območje Lešnice in 
I^ešniškega Vrha in se voli 1 svetnik.
2. volilna enota obsega območje Spodnjih 
Ključarovcev in se voli 1 svetnik.
3. volilna enota obsega območje Litmerka 
in se voli 1 svetnik.
4. volilna enota obsega območje Dobrave 
in se voli 1 svetnik.
5. volilna enota obsega območje Hardeka 
in se voli 1 svetnik.
6. volilna enota obsega območje Pavlovcev 
in se voli 1 svetnik.

7. volilna enota obsega območje Huma in 
se voli 1 svetnik.
8. volilna enota obsega območje Loperšic 
in se voli 1 svetnik.
9. volilna enota obsega območje
Frankovcev in se voli 1 svetnik.
10. volilna enota obsega območje Pušincev 
in se voli 1 svetnik.
11. volilna enota Ormož 1 obsega 
območje Ljutomerske ceste, Opekarniške 
ulice, Kerenčičeve ulice, Ob ribniku, ulico 
dr. Ozvalda, Flegeričevo ulico, ulico dr. 
Kovačiča, Vinarsko cesto, Za kolodvorom, 
Dolgo leso, Raičevo ulico, Rakuševo ulico, 
Geršakovo ulico, Gregoričevo ulico in se 
volita 2 svetnika.
12. volilna enota Ormož 2 obsega območje
Skolibrove ulice, Ptujske ceste do h. št. 16, 
Poštne ulice, Žigrove ulice, Kerenčičevega 
trga, Vrazove ulice, Dobravske ceste, 
Kolodvorske ulice, Varaždinske ulice ter 
Ilirske ulice in se volita 2 svetnika.
13. volilna enota obsega območje
Novakove ulice, Ptujske ceste od h. št. 16 
naprej, Cvetlične ulice, Vrtnarske ulice, 
Dravske ulice, Ulice dr. Hrovata, dr. 
Keleminove ulice, ulice Kneza Koclja, ulice 
Ksavra Meška, ulice Heroja Megla ter 
Gubčeve ulice in se voli 1 svetnik.

5.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 5 /96 
Ormož, dne 16. 2. 1996

PREDSEDNIK SVETA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 

Anton PRAPOTNIK s. r.

22.
SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
PODGORCI
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 
70/95) je Svet Krajevne skupnosti Podgorci 
na svoji seji dne, 16. 2. 1996 sprejel 
naslednji

SKLEP
o določitvi volilnih enot v Krajevni 

skupnosti Podgorci
1.

S tem sklepom se določajo volilne enote za 
volitve v Svet Krajevne skupnosti Podgorci 
(v nadaljnem besedilu: Svet KS).

2.
Svet KS šteje 11 članov.

3.
Za volitve v Svet KS se določi 5 volilnih 
enot.

4.
Za volitve v Svet KS se določijo naslednje 
volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo:
1. volilna enota obsega območje Bresnice, 
Preclave in se volita 2 svetnika.
2. volilna enota obsega območje
Cvetkovcev in se volijo 3 svetniki.



21. januar 1996, ŠT. 6 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 14

3. volilna enota obsega območje 
Osluševcev in se volita 2 svetnika.
4. volilna enota obsega območje Podgorcev 
in se volijo 3 svetniki.
5. volilna enota obsega območje Ritmerka 
in Strjancev in se voli 1 svetnik.

5.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 46 196 
Podgorci, dne 16. 2. 1996

PREDSEDNIK SVETA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 

Stanko PIGNAR s. r.

23.
SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
SREDIŠČE OB DRAVI
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 
70/95) je Svet Krajevne skupnosti Središče 
ob Dravi na svoji seji dne, 13.2.1996 sprejel 
naslednji

SKLEP
o določitvi volilnih enot v Krajevni 

skupnosti Središče ob Dravi
1.

S tem sklepom se določajo volilne enote za 
volitve v Svet Krajevne skupnosti Središče 
ob Dravi (v nadaljnem besedilu: Svet KS).

2.
Svet KS šteje 11 članov.

3.
Za volitve v Svet KS se določi 6 volilnih 
enot.

4.
Za volitve v Svet KS se določijo naslednje 
volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo:
1. volilna enota obsega območje Središča: 
Slovenska c. št.: 2,4,6,10,12,14,16,18,20, 
26, 30, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, Šolska ul., 
Trate, Mladinska ul., Poštna ul., 
Partizanska ul., Prečna ul., Ob Trnavi, 
Dravska ul., Kolodvorska c., Šinkova ul., 
Obrtniška ul. in se volijo 3 svetniki.
2. volilna enota obsega območje Središča: 
Slovenska c. št.: 3, 5, 7, 9,11,15,17,19, 21, 
23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 
47, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 73, 
75, 77, 79, 81, 83, 85, 89, 91, Trg talcev, 
Ljutomerska ul., Štrigovska c., Breg, 
Flegeričeva ul., Trška ul., Bercetova ul., 
Modrinjakova ul. in se volijo 3 svetniki.
3. volilna enota obsega območje Obreža in 
se volita 2 svetnika.
4. volilna enota obsega območje Grab in se 
voli 1 svetnik.
5. volilna enota obsega območje Šalovcev 
in se voli 1 svetnik.
6. volilna enota obsega območje
Godenincev in se voli 1 svetnik.

5.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 13196
Središče ob Dravi, dne 13. 2. 1996

PREDSEDNIK SVETA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 

Franc ŠKORJANC s. r.

24.
SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
SVETI TOMAŽ
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 
70/95) je Svet Krajevne skupnosti Sveti 
Tomaž na svoji seji dne, 6. 2. 1996 sprejel 
naslednji

SKLEP
o določitvi volilnih enot v Krajevni 

skupnosti Sveti Tomaž
1.

S tem sklepom se določajo volilne enote za 
volitve v Svet Krajevne skupnosti Sveti 
Tomaž (v nadaljnem besedilu: Svet KS).

2.
Svet KS šteje 16 članov.

3.
Za volitve v Svet KS se določi 15 volilnih 
enot.

4.
Za volitve v Svet KS se določijo naslednje 
volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo:
1. volilna enota obsega območje Gornjih 
Ključarovcev in se voli 1 svetnik.
2. volilna enota obsega območje Senika in 
se voli 1 svetnik.
3. volilna enota obsega območje Pršetincev 
in se voli 1 svetnik.
4. volilna enota obsega območje Koračic in 
se voli 1 svetnik.
5. volilna enota obsega območje Male vasi 
pri Ormožu in se voli 1 svetnik.
6. volilna enota obsega območje 
Hranjigovcev in se voli 1 svetnik.
7. volilna enota obsega območje Gradišča 
pri Ormožu in Zagorja in se voli 1 svetnik.
8. volilna enota obsega območje Svetega 
Tomaža in se volita 2 svetnika.
9. volilna enota obsega območje Rakovcev 
in se voli 1 svetnik.

Rucmancev in se voli 1 svetnik.

5.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 15 /96
Sveti Tomaž, dne 6. 2. 1996

PREDSEDNIK SVETA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 

Zvonko MEŠKO s .r.

25.
SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
VELIKA NEDELJA
Po 109. členu Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 
70/95) je Svet Krajevne skupnosti Velika 
Nedelja na svoji seji dne, 4. 2. 1996 sprejel 
naslednji

SKLEP
o določitvi volilnih enot v Krajevni 

skupnosti Velika Nedelja
1.

S tem sklepom se določajo volilne enote za 
volitve v Svet Krajevne skupnosti Velika 
Nedelja (v nadaljnem besedilu: Svet KS).

2.
Svet KS šteje 13 članov.

3.
Za volitve v Svet KS se določi 6 volilnih 
enot.

4.
Za volitve v Svet KS se določijo naslednje 
volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo:
1. volilna enota obsega območje Mihovcev 
in se volijo 3 svetniki.
2. volilna enota obsega območje Velike 
Nedelje in Hajndla in se volijo 3 svetniki.
3. volilna enota obsega območje Senešcev 
(od hiš.št. 1 do 37), Sodincev (od št. 1 do 62 
in od št. 83 do 93), Vičancev (od št. 1 do 32 
in od št. 91 do 98) - dolina in se volita 2 
svetnika.
4. volilna enota obsega območje Drakšla,
Senešcev (od št. 38 do 84), Sodincev (od št. 
63 do 82), Vičancev (od št. 33 do 90) - breg 
in se volita 2 svetnika.
5. volilna enota obsega območje Trgovišča 
in se voli 1 svetnik.

10. volilna enota obsega območje Savcev 
in se voli 1 svetnik.
11. volilna enota obsega območje
Bratonečic in se voli 1 svetnik.
12. volilna enota obsega območje Sejancev 
in se voli 1 svetnik.
13. volilna enota obsega območje
Mezgovcev in Senčaka in se voli 1 svetnik.
14. volilna enota obsega območje
Trnovcev in se voli 1 svetnik.
15. volilna enota obsega območje i

6. volilna enota obsega območje Strmca, 
Šardinja, Lunovca in se volita 2 svetnika.

5.
Ta sklep prične veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 21/96

Velika Nedelja, dne 9. 2. 19%
PREDSEDNIK SVETA 

KRAJEVNE SKUPNOSTI 
Vili TROFENIK s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom Izda
jatelj: Zavod Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj. Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor.____________________________________


